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UUSI CROCS WORK ‐ESD‐JALKINE PURKAA STAATTISTA SÄHKÖÄ  
Crocs Work ‐työjalkineet huolehtivat jalkojen hyvinvoinnista koko päivän   
 
Crocs  on  kehittänyt  turvalliset,  kestävät, mukavat  ja  helppohoitoiset  työjalkineet  paljon  seisomatyötä  tekeville 
ravintola‐alan,  terveydenhuollon  ja  kevyen  teollisuuden  ammattilaisille.  Crocs  Work  ‐malliston  yhdeksässä 
jalkineessa  on  käytetty  patentoitua  Croslite‐materiaalia  enemmän  ja  tiiviimmin  kuin  vapaa‐ajan  Crocs‐malleissa. 
Tämä  tekee  niistä  erityisen  tukevat  ja  suojaavat.  Crosliten  ansiosta  jalkineiden muita  ominaisuuksia  ovat  kevyt 
paino, antibakteerisuus, ergonominen muotoilu  ja muovautuva  jalkapeti. Lähes kaikissa Crocs Work  ‐malleissa on 
pitävä, syväuurteinen Crocs Lock  ‐kumipohja. Työjalkineet ovat helposti puhdistettavissa vedellä  ja saippualla sekä 
sterilisoitavissa  kloriitilla  ja  vedellä.  Crocs  Work  ‐malliston  uutuus  on  antistaattinen  Fuse  Vent  ‐ESD‐jalkine 
(Electrostatic Discharge).  
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Fuse Vent ‐ESD‐uutuus sopii vaativiin olosuhteisiin  
Crocsin  ensimmäinen  staattista  sähköä  purkava  työjalkine  on  nimeltään  Fuse  Vent.  Crocs  Work  ‐
malliston ESD‐tulokas on eurooppalaisen EN  ISO 20347:2004  (E)  ‐standardin mukainen. Näin ollen  se 
soveltuu erinomaisesti lääkäreiden ja sairaanhoitajien, laboranttien sekä elintarviketeollisuuden parissa 
työskentelevien  ammattikäyttöön.  Fuse  Vent  ‐jalkineessa  on  jalkoja  suojaavan  korotetun  pohjan 
yläpuolella tuuletusaukot. Värit: white ja black; koot: M4/W6–M12 (36–47); hinta: 49,90 € 

 

Specialist ja Specialist Vent keventävät sairaanhoitajien askelta 
Specialist‐  ja  Specialist  Vent  ‐jalkineet  soveltuvat  etenkin  terveydenhuollon  ammattilaisille,  kuten 
sairaanhoitajille  ja  lääkäreille.  Specialist  on  umpinainen.  Specialist  Ventissä  sen  sijaan  on 
tuuletusaukkoina  toimivat  sivureiät.  Persoonallisuutta  kenkiin  saa  lisäämällä  takaremmien  reikiin 
Crocsin Jibbitz‐koruja. Värit: black, chocolate, fuchsia, khaki, navy blue, sea blue,  light blue  ja white; 
koot: M4/W6–M12 (36–47); hinta: 44,90 € 

 

Bistro ja Bistro Batali suojaavat jalkoja keittiössä 
Bistro‐  ja  Bistro  Batali  ‐jalkineet  on  suunniteltu  nimensä mukaisesti  ravintola‐alalla  työskenteleville. 
Jalkineiden  syväuurteisen  Crocs  Lock  ‐pohjan  ansiosta  ne  pitävät  hyvin  rasvaisella,  öljyisellä, 
saippuaisella  sekä  vetisellä pinnalla. Niiden  paksu  kärkiosa  ja umpinainen  kantapää  suojaavat  jalkoja 
kuumilta öljy‐ ja rasvaroiskeilta. Bistroa saa seitsemässä eri värissä. Kuuluisan yhdysvaltalaisen tv‐kokin, 
Mario Batalin, signeeraaman Bistro Batali ‐mallin väri on puolestaan oranssi. Molemmat mallit sopivat 
naisille ja miehille. Kantaremmejä voi koristella Jibbitzeillä. Värit: black, chocolate, navy blue, red, sea 
blue, white ja orange; koot: M4/W6–M13 (36–48); hinta: 54,90 € 

 

Saffron ja Ginger tarjoavat tyylikästä mukavuutta  
Vedenkestävät,  nahkapäällysteiset  Saffron‐  ja  Ginger‐jalkineet  sopivat  naisille,  jotka  arvostavat 
työjalkineissaan tyyliä – mukavuutta ja turvallisuutta unohtamatta. Nämä muodikkaat työjalkineet ovat 
sirommat  kuin muut  Crocs Work  ‐mallit,  ja  niissä  on  tarralla  säädettävä  remmi  jalkapöydän  päällä. 
Saffron muistuttaa muotoilultaan Crocsin Mary Jane ‐klassikkoa. Näyttävässä Ginger‐mallissa on tukeva, 
viisi senttimetriä korkea kanta. Värit: black ja white; koot: W6–W10; hinnat: Saffron 74,90 € ja Ginger 
84,90 € 

 

Velocity ja Hi Velocity yhdistävät miehekkään muotoilun kevyeen painoon 
Velocity‐  ja  Hi  Velocity  ‐jalkineiden  päällinen  on  vedenkestävää  ja  jalkoja  suojaavaa  nahkaa.  Nämä 
unisex‐työjalkineet  ovat  muotoilultaan  jykevät,  mutta  Croslite‐alaosansa  ansiosta  kevyet.  Etuosan 
nauhoitus  lisää  jalkineiden  istuvuutta.  Hi  Velocity  ‐jalkineissa  on  lisäksi  nilkkaa  tukeva  varsi.  Värit: 
black/black, black/chili ja chocolate/chocolate; koot M4/W6–M12 (36–47); hinnat: Velocity 74,90 € ja 
Hi Velocity 84,90 € 

   
 



Crocs Work ‐työjalkineet 
 sopivat seisomatyötä tekeville 

 valmistettu kevyestä, antibakteerisesta, liukumattomasta ja jalan muotoon mukautuvasta Croslite‐materiaalista 

 pehmeä Croslite‐sisäpohja vaimentaa sääriin, polviin, lantioon ja alaselkään kohdistuvia iskuja  

 sisäpohjan nystyrät ja jalkaholvituki pitävät jalat virkeinä 
 jalkapöydän päällä suojaava, paksu Croslite‐kerros 
 Bistro‐, Ginger‐, Saffron‐ ja Velocity‐malleissa öljyisellä, saippuaisella, vetisellä ja muuten liukkaalla pinnalla pitävä Crocs 
Lock ‐pohja  

 yhdysvaltalaiset ergonomisuus‐ ja liukumattomuussertifikaatit Croslite‐ ja Crocs Lock ‐materiaalien ansiosta 

 umpinaiset, jalkoja suojaavat kantapää ja kärkiosa  

 jalkojen turvotuksen salliva, tilava muotoilu  

 nahkapäällysteisten mallien sisusta hengittävää ja iholta kosteutta imevää mesh‐kangasta 

 puhdistus vedellä ja saippualla ja sterilisointi liuoksella, jossa kloriittia ja vettä 1:10 
 kantaremmit koristeltavissa Crocsin Jibbitz‐koruilla 

 

 
 

Jälleenmyynti:  Työjalkineisiin ja ‐vaatteisiin erikoistuneet myymälät 
  Crocs‐nettikauppa shop.crocs.fi‐osoitteessa  
 
Kuluttajatiedustelut:  Crocs Nordic Oy, puh. (03) 3454 3400 
 
Lisätietoja:  Crocs Nordic Oy, www.crocs.fi ja www.crocs.eu/work  
  Toimitusjohtaja Kimmo Salmi, puh. (040) 768 9136, kimmo@crocs.fi 
 
Viestintä:  PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 

  maarit.heikkila@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
  marko.vikman@promode.fi / kuvauslainat 
 

Amerikan  Coloradosta  vuonna  2002  alkunsa  saaneet  Crocs‐jalkineet  suunniteltiin  alun  perin  veneilykäyttöön, mutta  vuoteen  2003 
mennessä oli syntynyt maailmanlaajuinen muoti‐ilmiö nimeltä Crocs. Crocsit ovat valloittaneet katukuvan yli 100 maassa, ja niitä on jo 
yli  80  mallia  yli  40  eri  värissä.  Vapaa‐aikaan  ja  työkäyttöön  sopivat  aidot  Crocs‐jalkineet  on  valmistettu  patentoidusta  Croslite‐
materiaalista, joka on erittäin kevyttä ja antibakteerista sekä luistamatonta ja jälkiä jättämätöntä. Suomeen Crocs‐jalkineet saapuivat 
vuonna 2005. Crocseilla on Suomessa noin 450 jälleenmyyjää sekä kuusi konseptimyymälää. 
 


